ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОРОБЬЁВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 08/22

РЕШЕНИЕ

	27.06.2025

	№
	2

	(дата)
	с. Солонцы

	(место составления)

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области третьего созыва

На основании пункта 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25, пункта 1 статьи 31, статьи 36 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 08/22, на которую решением Избирательной комиссии Воронежской области от 23.12.2022 г. № 77/736-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области решила:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области третьего созыва по четырнадцатимандатному избирательному округу № 1 на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08/22 Воробьёвского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании «Вестник Солонецкого сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Солонецкого сельского поселения в сети Интернет и на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08/22, в здании администрации Солонецкого сельского поселения.

Председатель комиссии	              Н.С. Шуваева
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии	              М.С. Тульская